Omnibus in Christo pie conversantibus Misca de Faiz filius Lucy
cum suis fratribus Teodoro scilicet et Christoforo salutem in eo,
qui est verax in promissis et sanctus in omnibus operibus suis.

Quicquid a mortalibus iuris ordine salubriter disponitur,
litterarum monimentis non inmerito demandatur, ne instabilitate
temporum trahatur in precipicium.

Notum sit tam presentibus quam futuris, quod Andrea rege
gloriosissimo Bele regis filio regnante, Iohanne archiepiscopo
Strigoniensem kathedram feliciter obtinente, Kalenda Vesprimi-
ensi episcopo existente, Cempone preposituram Vesprimiensem
pie et fideliter gubernante, Cepano palatino comite tocius regni
negocia pio animi studio pertractante uxor Marc eo facto de
medio terram de Vamus se contingentem pro remedio sui animi
et mariti ecclesie Sancti Aniani universaliter condonavit.

Verumtamen cum abbas ecclesie de Tycon nomine Vros et
comes nomine Teodorus filius Balduyn consensu monachorum
ad perag[randum] ex provinciis [circumvicinis convenis]sent et
vidissent terram ecclesie ex novo collatam non satis amplam,
Misce et eius fratribus in VIItem marcis consciencia prepositi
C(emponis), cantoris Michaelis, custodis Nicolai, decani Petri et
ceterorum omnium Vesprimiensium canonicorum puplice
exposuerunt vendicioni, ut alia ecclesie fragmenta ex commercio
terre reintegrarent. Est enim inibi terra tota sufficiens ad duo
aratra et dimidium locus competens piscine, arbores fructifere
sunt uberrime.

Ut autem huius cause tenor in perpetuum permaneret
inmobiliter, ego N(icolaus) notarius presenti paginule per
alphabetum secate asscribere curavi.

Anno ab incarnacione Domini M° CC° VII° in mense Augusto
in festo Sancti Laurencii scriptus est iste cyrographus.

A pecsét körirata:
SIGILLV[M S(ANC)T]I MIHELIS

Minden Krisztusban kegyesen élônek Fajszi Miska, Lucius fia
atyjafiaival, tudniillik Tivadarral és Kristóffal üdvöt abban, aki
igazmondó az igéreteiben és szent minden tetteiben!

Bármi, amirôl a halandók jogszerûen és érvényesen
rendelkeznek, méltó, hogy a betük emlékezetére bizzák, nehogy
az idôk változásával megsemmisüljön.

Legyen ismert mind a mostaniaknak mind a jövendôknek,
hogy mikor Béla király fia, dicsôséges András király uralkodott,
az esztergomi széket János érsek töltötte be, Kalenda volt a
veszprémi püspök, a veszprémi prépostságot Cempo
kormányozta hittel és kegyességgel, Csépán nádorispán intézte
az egész ország ügyeit lelke kegyes buzgalmával, akkor a kö-
zülünk eltávozott Márk felesége az ôt illetô Vámos földet maga
és férje lelki üdvéért Szent Ányos egyházának adományozta.